27 G. IoeNNrs PAPE Er MARrrRrs

lc.20rl

I Così nel manoscritto.
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28 A.

Obiit in Christo Iacobus et Mamula, qui legarunt ecclesig
Sanctg Marig de Quadrivio unum medium mansum situm in
Gradisca Superiori, rectum per Antonium gener Clabassii, hac
conditione, quod cameraríi dictg ecclesig annuatim medieta-
tem fictus dispensare debeant in missis et aliis elemosinis. Item
legarunt ecclesig Sancti Bartholomei frixachenses quadragin-
ta super una canipa sita in Sedegliano, hac conditione, quod
f.aciant celebrare tres missas, dando pro qualibet frixachenses
quinque. Item iegaruntfraternitati Sanctg Marig ecclesig pre'
dictg super unam suam domum sitam in Sancto Daniele dena-
rios xL, hac condictione, quod faciartt celebrare tres missas an-
nuatim, dando pro qualibet frixachenses v. Item legarunt fra-
ternitati Sancti Ioannis Baptistg unum pratum, hac conditio-
ne, quod teneantur facere annuatim celebrare quatuor missas,
dando pro qualibet frixachenses v, super solvuntur frixachen-
ses xxx. Item sub 1.423, índictione prima, Ioannes Blasessg et
Birthulus tanquam camerarii cum voluntate et consensu fra-
trum permutarunt una cum Venuto dictum legatum x- duaru-
me, in et super unum pratum situm in pertinentia Blaucii de-
super Bolzido et Sogur.

29 B.

Obiit in Christo Iacomo diZuan Gleris de Grions.

30c
Obiit in Christo Blasius filius Ioannis del Cotolo diPozzo.

3L D.

Obiit in Christo Venuta filia Natalis de Gradisca et uxor
Ioannis Margirus de Belgrado.

c Così nel nanoscritto.
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lc.20vl

KALENDAE. IUNIUS HABET DIES XXX, LUNA XXXI. NOX
VERO HORAS VIII, DIES AUTEM XVI.

1E.
Ioannes, Dominicus, Magdalena filii Ioannis de Vuircho.

Franciscus, Pascuttus, Hermachoras, Dominica filii Antonii
de Rovoreto.

2F.
Annualia illorum de Cavaletto.
Obiit in Christo Gostia, qug legavít ecclesiE Sanctg Marig

unum campum situm in territorio Quadrivii, hac conditione,
quod camerarii qui pro tempore fuerint, teneantur facere cele-

brare duas missas, dando pro qualibet frixachenses vlIn. Item
legavit vicario Quadrivii super unam braidam rectam per he-

redes Chavalletti, mediam urnam vini, ut teneatur facere vigi-
lias omni ebdomada super suo monumento. Item oblt in Chri-
sto Bunitus Cavalletti, qui legavit vícario Quadrivii, annuatim,
super una sua brayda recta per dictos heredes Chavalletti, me-
diam urnam vini.

Item Andreas filius Michaelis Chavalletti.
Item obiit in Christo Stephanus de Pasigliano Sclavane-

scho et Veneria eius uxor.
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3 G. PuncsNTr cuM socro MARTTRTs

lc.2,:.l

4A.
Obiit in Christo Nussa filia Sabbadini de Plasenza.
Item obiit Chaterina, Francesca et Martinus frarres et filii

Menig quondam Petri decani de Perseriano.

58.
Obiit in Christo Matthias Penz de Sancto Vidotto, qui ie-

gavit ftaternitati Sacti Ioannis BaptistE certos bollos terreni,
unam sylvam, unam lamam sitam in territorio Sancti Vidot-
ti, hac condictione et pacto, quod camerarii, qui pîo tempore
fuerint, celebrare facere teneantur quatuor missas, dando pro
qualibet missa solidos sex.

6 C. Psnppr cuM socIIs MARTTRTs

7D.
Obiit in Christo Pascutta uxor Ioannis quondam Bisesse.
Item obiit Iacobus Ioannis de Quadrivio seu melius de

Quaderno et non de Quadrivio.
Item Blasius Melchioris Ioannis de Blasessa. Item obiit Iu-

hana dttta Gumbusitta uxor DominicíZanniltni de Iutiz.

Lc.2Lv)

8 E. Meoanor EPrscoPr
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9F.
Obiit in Christo Chatherina filia Laurentii dicti Lincii.

Item obiit in Christo Dominicus dictus Chinoi et Andreas fi-
lius Iacobi et nepos dicti Dominici. Item Dominica uxor dic-
ti Dominicí Chinoi, et Ioannes ffius dicti Dominici. Item Do-
minicus filius Bartholing nepos etiam prgdicti. Item Lucia fi
lia Iacobi Chinoi.

10c
Obiit in Christo Dominica dicta Arma uxor ser Antonii

notarii de Quadrivio sub vt"cccco)cr-lx, die ut supra.

11 A. BenNesE APosrolr

lc.22rl

12 B.

Obiit in Christo Dominicus Thioni de Gradisca Superiori.

13 C. aNtoNrr coNFESSoRIS

Obiit in Christo Dominica mater Antonii et uxor quon-
dam Cocche de Villa.

Item obiit in Christo Antonius quondam Gabrielis de Gra-
disca Superiori.

L4 D.

Obiit in Christo Dominica de Sancto Laurentio mater loan-
nis et Laurentii.
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L5 E.

Annoali di quelli de Iacobo Grando de Guricicio.
Obiit in Christo Dominicus filius Morassi de Guizizza,

Sabbata uxor eius, Ioannes filius Dominici. Item obiit Odori-
ca uxor Ioannis. Item Iacobus filius Dominici de Morasso de
Gurizizza,Mariauxor suprascripti Iacobi. Item obiit Petrus fi
lius Dominici de Morasso, Magdalena eius uxor, Nicolaus eius
filius, Ioanna eius uxor, Barnabas eius filius olim Dominici de
Morasso. Item Daniel filius Petri, foannes filius Iacobi Magni
de Gurizizza. Item Bastiana filia supradicti loannis. Item obiit
etiam in Christo Petrus filius suprascripti Ioannis.

T6 F.

Obiit in Christo Maúafilia Stephani Iacobi Magni de Gu-
ricicia. Item Magdalena eius filia. Item Ursula eius filia, obiit
etiam Leonardus filius antedicti Stephani. Item Barnabas eius
filius. Item Anna filia Iacobi Magni. Obiit Iusta filía dicti Ia-
cobi Magni. Item obíit in Christo Catherina filia Ioannis de
Morasso et Iacoba etiam fiJia dicti loannis.

17c
Obiit in Christo Marcus filius quondam Michaelis Mussg

de Quadrivio cuius anima requiescat in pace.
Item obft Ma.iafilia Dominici de Vuircho. Item obiit Leo-

narda filia Dominicí quondam Marci de Quadrivio.

18 A. MARcT ET MARCILIANI MARTIRUM

19B
Obiit Pellegrinus de Muscleto pater Leonardi et Stepha-

ni. Item obiit in Christo Philippa filia Morassíi di Goricicia.
Item etiamque obiit Temporina fílía Sabbatini dicti Pizzul Si-
gnor de Quadrivio.
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lc.23rl

20 C. SnvpmI PA?E ET MARTIRIS

2T D.

Obiit in Christo Ioannes Gregorii de Sancta Maricia Supe-

riori, Dominica eius uxor, pater et mater Gnesg, uxoru quon-
dam Iuliani de Sancto Paulo. Item Iulianus maritus dictg Gne-
sg, Iulianus Plateg frater dicti Iuliani. Daníel, Andreas, Anto-
nius, Ioannes, Nicolaus, Andreas, Dominica, Leonarda, Iaco-
ba, Pidrussa et Dominica filii dicti Iuliani et Gnesg. Item Ca-

therina soror dictg Gnesg. Item Dominicus nepos dicti lulia-
ni de Sancto Paulo.

22 E.b

Annuali de Floriano de GluitigEio.
Obiit in Christo donna Maúauxor AndregZentilini,ma

ter Antonii. Ioanna uxor Pascutti filia Michaelis de Flaibano,
Ambrosius filius dicti Pascutti, Iacobus et Salvator filii dicti
Pascutti. Item Antonius filius Marig de villa Gliutiz, pater Flo-
riani et Ioannis.

1433, Sabbata, Daniel, Bartholomea, Dominica, Ioannes
filii et filig dicti Antonii. Item Iacobus, Leonardus, Domini-
cus, Iacoba, Maria, Francisca filii et filig Floriani filii Antonii
antedicti.

1460, die 24 lnnLi, obiit Ioannes Cultri filius Antonii ante-

dicti, frater Floriani antedicti. Livus filius antedicti Floriani.
Item Petrus filius Ioannis Cultri fratris dicti Floriani. Item obiit
Leonardus, Sabbata, Dominica et Ursula, filius et filig Bartho-
lomei quondam Ioannis Cultri prgdicti. Item dictus Florianus

^ Così nel manosnitto. b La registrazione occupa lo spazio riseruato al giorno suc-

cessiuo, 23 giugno, senza soluzione di continuità.
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quondam dicti Antonii de Gliutiz, die decimonono iunii, 1478.
Item Leonardus et Mariaffii Andreg quondam supradicti Flo-
riani et Dominicg quondam Bartholomei Tassulini de Quadri-
vio. Item Elena filia Antonii et Venuta etLaurenzafilia Floría-
ni, uxor quondam Odorici qui fuit interfectus a Thurcis. 1482
obiít Antoniauxor //

23 F. Vrcnm
Floriani, Menia uxor Andreg, Antonius Canfagninus, Ve-

nuta eius uxor, VenutaflíaCmdidi de Gliuticio, Sabida Odo-
rici Teotonici uxor Leonardi etZíanihanus et Dominicus filii
Iacobi Spinger de Gliutiz.

lc.23vl

24 G. Narrwras sANCrr roANNrs BAprrsrE

Obiit in Christo Bartholomeus de Madrisio, qui legavit ec-
clesig Sanctg Marig de Quadrivio unam suam braydam sitam
in teritorio Madrisii, hac conditione, quod camerarii tenean-
tur ín suo anniversario facere celebrare missas cum omnibus
sacerdotibus plebis, dando vicario annuatim frixachenses sex
capellanis vero frixachenses tres.

Item Dominico figliuolo de compari Antonio de Gliutiz
et Michel di Flamba. Item Leonarda figliuola di Antonio di
Flamba de Iutiz. Item Catherína figliuola di compari Antonio
de Iutiz. Item Menia moglier di Michel de lu Fraibano.

Item Leonardo figliuolo di Dorì de Fraibano, habitante
inlutiz.Item Menia fiola de Dorì et Matthia figliuolo dí Mi-
chei di Fraiban. Item María moglier di Antonio Flaiban fiola
di Piero di etc.

25 A.

Obiit in Christo Cataúna filia quondam foannis Brian-
ti quondam Dominici Pulcitin de Sancto Martino. Item Bla-
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sius, Dominicus, Alexius et Dominicus ac Lena et Lucia et

aliE dug filig etc.
Obiit in Christo Nicolaus faber dictus Picchotto, Helena

filia sua et Chaterina eius uxor.

26 B.

Item obiit in Christo Lucia filia Hermachorg de Sancto Vi
dotto, uxor Iacobi de Sancto Paulo.

27 c.
Obiit in Christo Ioannes quondam Danielis Ceroelli et Do-

minica eius mater, qui legavit ecclesig Sancti Bartholomei cer-

tum suum terrenum, ut camerarii teneantur facere celebrare

duas missas, dando pro qualibet solidos 6. Item legavit dicta
Dominica vicario super uno sedi<mi>no et uno prato medium
starium frumenti, ut teneatur facere vigilias qualibet ebdoma-

da super suo tumulo. Item legavit fraternitati Sancti Ioannis
unam suam domum sitam ín cortina Quadrivii, hoc pacto' quod
teneatur facerecelebrare quinque missas, dando pro qualibet
solidos sex, vicario octo.

Item obiit Nicoletta uxor Nicolai fabú dicti Picotto, qug

legavit pro presenti anno unam libram olei ecclesig de Gurici
cio et unam ecclesig Sancti Petri. Item legavit vicario Quadrivii
perpetualiter persolvendam unam urnam vini super suis certis

campis cum voluntate dicti Nicolai sui mariti, ut teneatur se-

mel in ebdomada facere vigilias super eius tumulo.

lc.24r)

28 D. Vrcnm.

Obiit in Christo Mozza, que legavit ecclesíg Sanctg MariE
unam canipam sitam in cortina Quadrivii rectam per Simonem

Ioannis luliani, hac conditione, quod camerarii faciartt celebra-

re duas missas, dando pro qualibet frixachenses quattuor.
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Item obiit Ioannes filius Leonardi Violini de Malazum-
picchia.

Item Bertulus Dominici Morison de Puteo. Item Maurus
Petri Morison predicti.

Item Dominicus dictus Cazùu de Puteo.

29 E. Prrnr ET PAULr AposroLoRUM

30 F. Conl,rsmoruTro sANCTT pAULr Aposrolr
Obiit in Christo Franciscus et Lucia filii Luchini et Marga-

ritte. Item obiit Franciscus filius Iacobi Obr,rrradi.
Item obiit in Christo Pellegrina uxor Petri barbitonsoris de

Quadrivio et Venuta <filio Dominicg uxoris quondam Nicolai
fitii dicti Petri et obiit etiam in Christo Nicolaus supradictus fi-
lius dicti Petri. Item Daniel filius dicti Nicolai et DominicA.

Item obíit Dominicus filius Culettg de Iutiz.
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lc.24vl

KALENDAE. IULIUS HABET DIES )OOil, LUNA VERO )OC(.
NOX HABET HORAS VIII, DIES VERO XVI.

1c.
Obiit in Christo Antonius dictus Farmer deGvizizza.
Obiit in Christo Venerius filius Nicolai et Amabilia eius

uxor. Stephanus et Stephanus, Franciscus, Vitus et Stephanus
filius Christofori de Canussa et Iacobus filius prgdicti Christo-
fori. Item Tonius, Nicolaus, Lucia et Lucia, Berthulina, Zatàna
fíJii supradicti Venerii, Dominica eius filia. Item obft Antonius
filius Iacobi Veneri. Item Ioannes della Riva de Sancto Vidotto
et Ioanna eius uxor. Item Sabbída frlia supradicti Ioannis della

Riva de Sancto Vidotto. Item Amabrliaflia supradictí Iacobi
et Iacobus quondam Venerii de Quadrivio, qui legavit frater-
nitati Sanctg Maríg de Quadrivio perpetualiter unam libram
olei super suam canipam sitam in cortinam Quadrivii.

2 A. Vrsrrarro BEATE vIRGINISa

Item obiit Catherinafilia Christofori et Marig.Item Venu-
ta mulier magistri Ioannis pictoris. Item Tonius Ioannis Venu-

ti olim de Sancto Vidotto, Dominica filia Ioannis della Riva
uxor magistri Iacobi de Venerio. Item Fortunatus filius Ioan-

^ La registrazione occupa h spazio riseruato al giorno successiuo, 3 luglio, senza so-

luzione di continuità.
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nis pictoris supradicti habitantis Quadrivii. ftem Ioannes filius
Christofori de Quadrivio. Item Venuta uxor magisrri Ioannis
píctoris antedicti et Bernardus eius filius. Item Redeo nda flia
Christophori de Chianus. Item Pascutra filia Francisci, Iaco-
bus filíus Odorici. Item Maria uxor Christofori de Chianus,
Pontonus de Gradischa, / /

38.
Hellena eius uxor, Dominicus ffius Francisci Venerií. 1,485, die
14 decembris, obii<t> Franciscut Claudus et uxor eíus María
Nigra et RedegundafiIia Christofori de Canusso. Item Chri-
stoforus quondam Andreg Sclavus habitantis Quadrivii. Item
Iacobus filius Franciscí dicti Cott filii dicti Christofori. Item
Marganttafilia quondam Christofori de Canusso et dictg Ma,
riq. Obiit Dominicus de Sancta Marizza, maritus antedictg
Margarittg. Item obiit magister Ioannes pictor habitans Qua-
drivii. Et Georgius filius dicti magistri Ioannis et Catherina fi-
lia antedicti magistri Ioannis pictoris, omnes habitantes Qua,
dtivii,1478.

Ioannes, Simon, Mana et Maria filig Leonardi Pontoni.
Item in 1.496,ndictione 1,4, 74 februarliobiit Nicolaus Pe-

tronus de Quadrivio.

4c.
Item Ioannes Fuschi, qui legavit ecclesig SancrE Marig

unum mansum situm in Camino, cum hoc quod camerariite-
neantur facere celebrare annuatim quatuor missas, dando pro
qualibet denarios aquileíensis monete quatuor.

lc.25rl

5D.
Obiit in Christo Venutus Cathering seu Maurisius, qui lega-

vit super una sua canipamedium starium frumenti et medium
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starium siliginis fabricg plebis Quadrivii, hoc pacto, quod te-

neatur facere celebrare tres missas, dando pro qualibetfrixa-
chenses tres.

Obiit in Christo Leonarda quondam Martini Fabris. / Item
obft Iacoba filia dicti Martini Fabris. / ItemVictor filius dicti
Martini. / Item dictus Martinus faber pater supradictorum.

Obiit in Christo Nicolaus dictus Niger de Guriziza filius
Antonii Pulini, Margaútta uxor dicti Nicolai. Item Antonius
filius Luchini et Iacoba Philippi de Guricizza.

6E.
Obiit in Christo Andreas Philippg, Petrus, Ioannes, Michael,

Iulianus, Nicolus, Dorothea, Bartholomea, Bartholomeus filii
dicti Andreg. Mantua pater Lucig uxoris dicti Andreg et Pe-

trus et Birthulina pater et mater dicti Andreg.
Item obiit Martinus frater supradicti Andreg de Quadrivio.

Item Angelus filius Philippi deGuúcizza, Franciscus etiam fi-
lius dicti Philippi. Item Luchinus quondam Nigri de Goriziz-
za.Item Solidon de lo detto Philippo, Margarítta eius uxor,
Georgius filius dicti Luchini. Item Daria filia dicti Luchini et
Matthiussius, et Magdalena eius filia. Item Venuta filialaco-
bi, nepta Philippi deGwicizza.

7F
no.

Obiit Chaterina uxor Antonii filii Morassi. Item Leonar-
dus, Hieronymus, Ursula, Petrus, Laurentius et Antonius, Ru-
beus filii prefati ac suprascripti Morassii. Item obiit Veneria
uxor Stephani de Pasigliano.

Item donna Colotta Antonii Gríglí pistoris, filia Antonii
molendinaríi et pistoris.

Obiit in Christo Leonarda uxor Tonsi de Sancto Marti-

BG
Obiit in Christo Valentinus pater Nicolai de Begliano

111

LUGLIO

Item obiit in Christo Leonardus filius Blasii de Gunciza ac
Leonarda eíus uxor. Item obiit in Christo Ninotta uxor prefa-
ti Blasií de Guricizza.

lc.25vl

9A.
Obiit in Christo Odorlicus Pertoni, qui legavit unum man-

sum situm in lutiz, hac conditione, quod camerarii teneantur
facere annuatim celebrare quatuor missas, dando pro qualibet
frixachenses quatuor.

Item Antonius Pilini de Guriciza, Menia uxor dicti Antonii
legavit suam braydam positam in loco dicto Mercatstaium/z
frumenti vicario, ut dictus teneatur facere vigfias. Item lacobus,
Míchael, Ioannes, Philippa, Leonardus frates et filii Morassi,
Philippa filia supradicti Antonii. Leonarda et Ioannes fratres
et filii Nicolai de Guricizza. Zacharia filia Dominici Morassi,
Catherina filia supradicti, Petrus filius dicti Dominici. Item
Petrus ffius dicti Dominici, Mattheus, Fumía pater et marer
donnE Dominicg. Domínicus, Venuta etCantiana sorores Do-
minicg. Item Margaritta uxor Nicolai dicti Vigo.

10 B.b

Obiit in Christo Margirussa, quE legavit ecclesig SanctE
Marig etfraternífati Sancti Ioannis Baptistg unam suam cani-
pam sitam in cortina Quadrivíi, hac conditione, quod came-
rarii teneantur facere annuatim celebrare duas missas, dando
pro qualibet frixachenses tres et camerarii'fraternitatis duas,
dando pro qualibet frixachenses mes.

Obiit in Christo Dominica uxor Minissíni sartoris, qug le-
gavit mediam unam suam canipam Dominico et NicoiE eius

b La registrazione occupa lo spazio riseruato ai giorni successiui, 71 e 72 luglio, senza

soluzione di continaità. ' Così nel manosuitto.
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fratribus, nepotibus dictg DominicA, hoc pacto, quod tenean-
tur facere celebrare in suo anníversario duas missas, dando pro
qualibet frixachenses tres. Item legavit aliam medietatem Ioanna
quondam Laurizutti de Malazumpichia, ut teneatur annuatim
facere celebrare duas missas, dando pro qualibet frixachenses
3, modo tenetur solvere Venerius de Palmada.

Obiit in Christo loannes de Recolgia pater Michaelis, Ve-
nuta uxor dicti Ioannis, Agata uxor dicti Michaelis. Pidrus-
sius, Ursula, Leonardus, Antonius filii dicti Michaelis. Item
Leonardus, Subetta ffhi //

11 c.
Nicolussii generis dictí Michaelis, Ioannes Arpet, Benedictus
avus dicti Michaelis. Item 1438, drc23 maru, obft ser Colussius
gener Michaelis de Rir,'ulga de Quadrívio et Rosa uxor Stepha-
ni de Strazis et Iacobus filius Bertholussii et Iacobg de Straz-
zis et Blasius filius Berthulissii et donna Iacoba et Nicolaus fi-
lius dicti Berthulissii et dictg Iacobg. Item Lucia filia dictorum
Berthulissii et Iacobg. Item Antoniafrlia dicti Bertulissii. Iaco-
bus, Lucia, Dominica filii dicti Berthulissii de Strazzis. Item
Leonarda filia Mantelli de Sancto Paulo et ser Michael de Bel-
grado dictus Zoppono, pater dictg donng lacobg àeStrazzis.
Item Franciscus filius Leonardg et frater Colussii, pater Culus-
sii et Francisci de Strazzis. Antonia filia Leonardi dicti Zuppo-
ni, omnes de eadem domo requiescant in pace.

Item Iacobus ffius Michaelis del Basso, Dominica filia Am-
brosii deBegliano. //

L2 D.

Daniel filius Michaelis, Leonarda eius mater. Item Leonarda
uxor Michaelis quondam Culussii Rosing de Quadrivio. Item
obiit die 13 iuliifília Michaelis del Basch et Uliana de Quadri-
vio. Item Ioannes filius Michaelis del Basso.

lc.26rl
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13 E.

Obiit in Christo Matthiussíus Antonii, qui legavit ecclesiE
Sanctg Marig duos campos sitos in territorio Malazumpichig,
hac conditione, quod teneantur camerarii celebrari facere quat-
tuor missas, dando pro qualibet frixachenses quatuor.

Item obiit in Christo Iacobus Comelli, qui legavit ecclesig
SanctE Marig unum campum situm in Sancto Martino, hac
condictione et pacto, quod teneantur facere celebrare duas
missas, dando pro qualibet solidos quatuor.

14 F.

Obiít in Christo Dominicus quondam Candidi luvanin,
maritus Bartholomeg de Portu Latisang. Antonius, Christo-
forus, Thomas, Blasius, Vida, Dominica, Catherina, Lucia et
Lucia filii dictorum Domínici et Bartholomeg.

Bartholomea uxor dicti Dominici Candidi legavít post vi-
tam suam fraternitati Sanctg Marig de Quadrivio duos campos
sitos in via de Zipicha,laboratos per Antonium de Cochia, tali
pacto et conditione quod camerarii teneantur facere anniver-
sarium suum cum medietate fructus dictorum duorum cam-
porum videlicet missas quatuor, dando pro qualibet solidos
quinque annuatim.

15G.
Obiit in Christo Leonardus quondam Antonii Pelegrini, qui

legavit ecclesig Sancti Bartholomei de Guricicia unum mansum
situm in Goricicia, hac conditione, quod carneraii, qui pro tem-
pore fuerint, teneantur celebrari facere sex missas, dando pro
qualíbet frixachenses quatuor. Item legavit fraternitati Sancti
Ioannís Baptistg ... ut camerarii teneantur facere celebrare sex
missas, dando pro qualibet frixachenses quatuor.

LL4
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L6 A.d

Annoali de Morasso della Morassa.
Obiit Morassius, qui legavit unum pratum situm in territorio

Rosg ecclesig Sanctg Marig de Quadrivio, hac conditione, quod
camerarii, qui pro tempore fuerint, teneantur facere celebrare
duas missas, dando pro qualibet frixachenses quatuor.

Item obiit Ma_ia uxor dicti Morassii Dorotheg, Catheri-
na dicta Sya, Agatha, Apollonia filig dicti Morassii. Dorothea,
Dominicus,Ioannes filii Simeonis Nicolai et Venutg filig dic-
ti Morassii. Ioannes, Iacobus, Antonius, Morassius, Domini-
ca, Gregorius omnes filii Simeonis et Nicolai de la Morasesa.
Ioannes, Nícolaus filíus Simonis de la Morasesa.

Item Nicolaus quondam Morassii della Morasesa, qui lega-
vit ecclesig Sanctg lc. 26vl Marig de Quadrivio perpetualiter
super omnibus suis bonis starium unum frumenti, cum hoc,
quod camerarii teneantur facere celebrare pro anima sua / /

17 B.

perpetuaiiter missas quatuor, dando pro qualibet solidos
octo.

7435, ndictione )il, die primo iunii, dictus Nicolaus lega-
vit quod infrascripti sui heredes, videlicet Antonius cerdo eius
nepos, Simon Birthulussius dictus Pes perpetualiter teneantur
facere celebrare missas octo, videlicet duas pro quolibet sol-
ventibus super omnibus suis bonis, dando pro qualibet missa
solidos quatuor, cum hoc quod, si per ipsos aut aliquot pre-
dictorum non fuerit factum, quod alia pars habeat regressum
super bonis non facientis. Item obiit Anna, qug legavit unam
canipam sitam in cortina Quadrivii, cum hoc, quod camerarii,
qui pro tempore erunt, faciant celebrare tres missas, dando vi-
cario solidos octo pro qualibet. Item Ioannes, Iacobus, Philip-
pus, Leonardus, Franciscus, Floritus, Catherina, Armilina om'
nes filii et filig Simonis Nicolai della Morassessa. Item donna
Benevenuta filia Nardussii, uxor Nicolai della //

d La registraione occupa lo spazio riseraato ai giorni successiai, 17, 18, 19, 20 luglio,
senza soluzione di continuità.
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18 c.

T9D

Morassessa, Elena ffia Nicolai della Morassessa, donna Fuscha
uxor Martini de Quadrivio, Vivente filius Dominici, Domini-
cus dictus Pesso filius Nicolai della Morassessa, Martinus fi-
lius Dominici Pess. Leonarda, Antonius, Mariafilii Bertulissii
et Antonig de Quadrivio. Andreas filius Dominici dictus" Pes,

Fortunatus, Hermachoras filii Berthulissii Nicol ai della Moras-
sessa, Blasius filius dicti Berthulissii et Dominica eíus filia, An-
tonius, Benevenutus fí1ii Stephani Berthulussii, Antonia uxor
Nicolai Bertulussii, Maria,Ioannes, Ioannes filii antedicti Ni-
colai Bertolussii, donna Antonia uxor Bertolussii della Moras-
sessa. Floritus, Blasius, Dominica filii antedícti Bertholussii.
Fortunatus, Emanuel, Ioannes, Franciscus, Gratiosa, Cathe-
rina, Beltramina omnes filii et filig magistri Iacobi calligariih-
lii Morassii della Morassessa. Leonardus, //

Benevenuta ffius et filia magistri Antonii calJryarifilii Morassii
della Morassessa et Culussg uxoris dicti magistri Antonií. Item
Blasius, Francesca, Bernardinus, Ioannes, Francesca, Bernardi-
nus, Anna, Dominica, Pascutta, Blasius, Georgius omnes filii
et fílig magistri Antonf calligaúifilii Morassii de la Morasessa
et Ursulg uxoris secundg dicti magistri Antonii. Ursula uxor
dicti magistri Antonii. Leonarda mater antedictg Ursulg, ma-
gister Antonius calligarius filius Morassii antedicti.

Nono die decembris, quo tempore erat potestas et Turce
sub eo, apud Cornum torentem fracti fuerunt I4TT.Item Lu-
cia uxor magistri Iacobi del Mis della Morasessa. Item Stepha-
nus quondam Bertulissii deila Morasessa, Nadalia filia Nicolai
de la Morassessa. Zorosa filia quondam Pessii.

1492, inàictione 14, oblit //

" Così nel manoscritto
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20 E.

magister Nicolaus antedicti Morassii, Maria, Vicentia, Bartho-
lomea filig Ioannis Birtolussii. Ioannes Andreas, Ioannes Ber-
tolusii, Antonius, Menia filius et filia Undoni.

lc.27rl

2T F.f

Obiit in Christo Ioannes Fílasach, qui legavit vicario unum
campum situm in via de Rivis, ut teneatur facere vigilias. Item
legavit ftaternitati Sancti Ioannis Baptistg super suo terreno
mediam urnam vini, ut teneatur facere celebrare duas missas,
dando pro qualibet frixachenses quinque. Item legavit eccle-
sig Sanctg Marig de Quadrivio duos campos sitos in Quadri
vio, ut camerarli //

22 G. Manrp MacoareNs

teneantur annuatim in suo anniversario celebrare facere tres
missas, dando pro qualibet fríxachenses quinque. Item lega-
vit ecclesig Sancti Bartholomei, ut camerarii teneantur facere
unam elemosinam unum starium frumenti et unum fabg.

Obiit Thomas filius magistri Ioannis fabri. Item Catherina
eius filia. Item Ambrosius et Tunia filii dicti magistri Ioannis.
Item Ioannes faber et Lena filia dícti magistri loannis.

Obiit in Christo Dominicus dictus Legattus, qui legavit fra-
ternitati Sancti Ioannis Baptistg unam suam canipam, quam
modo possidet Dominicus Raffini, sitam in cortinam Quadri-
vii, hoc pacto: quod camerarii teneantur facere celebrare duas
missas, dando pro qualibet frixachenses quatuor. Item Domi-
nicus possessor canipg solvit missas duas et alia missa est can-
cellata.

r La registrazione occupa lo spazio riseraato ai giorni successiui,22,23,24 luglio, sen-

za soluzíone di continuità.
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Obiit in Christo Tonsus quondam Candidi Florentig, qui
legavit fraternítati Sanctg Marig unam suam canipam sitam in
cortina Quadrivii, ut camerarii, qui pro tempore fuerint, te-
neantur facere celebrare quatuor missas, dando pro qualibet
frixachenses quatuor.

Obiit Armelina de Simon de Corno habitante in Codroi-
po. Item ZuanPiero figliuolo de Simon de Colau et Appolo-
nia figliuola del detto Colau et Simon anchora del detto Colau
et Sabida moglier de Simon de Colau figliuola di Florido di
Pozzo della Morosesse de Quadrivio. Obft Filar,rrs, qui legavit
ecclesig Sancti Bartholomei unum campum situm in territorio
Goricicii, ut camerarii teneantur facere celebrare //

23 A,

duas missas, dando frixachenses tres pro qualíbet. Item le-
gavit vicario super uno suo campo nominato la Gavexig me-
dium starium siliginis, ut teneantur facere vigilias. Item lega-
vit fraternitati Sancti Ioannis Baptístg super uno suo campo,
ut teneantur facere celebrare duas missas, dando pro qualibet
frixachenses ffes.

Item Sabbata Aulivi mater More. Cathaúna,Maúa, Catha-
rina, Venuta, Iacobus, Catharína, etc.

Item Dominica,Tunia, Odoricus nepos Brum. Item Franci-
scus. Item donna Leonarda uxor magistri Petri de Cornu. Item
Iacobus et Gregorius et Ioannes filii Nicolai del Mut. Item Ni-
colaus Mutti. Item Ioannes Tornador, Bertulina uxor eius, pa-
ter et mater Cathering uxorh Ioannis Mutti. Maúa, Francisca,
Lucia, Pidrussa, Florentia, Clara, Gnesa filig dictorum Cathe-
ring et Ioannis. Michael, Ursula, Menia, Antonius, Dominicus
fratres dictg Cathenng.Item //

24 B. Vrcnn
Nícolaus Iuliani et Tonia eius uxor pater et mater Mutorum.

c Gavexi dí altra mano inserito sullo stesso rigo fra la e medium. h Così nel ma-

noscritto.
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Item Iacoba filia Nicolai Muti de Quadrivio. Item Michael
Dominici dicti Cipalin. Item Ioannes Mutus et lustina Geor-
gii Ioannis Muti.

lc.27vl

25 C. IecosI APosroLI

Obiit in Christo Ioannes faber et Polonia eius uxor, qui le-
garunt ecclesig Sanctg Marig unam suam domum tentam per
Iacobum Nungarde sitam in cortina, hoc pacto, quod camera-

rii annuatim teneantur facere celebrare quatuor missas, dando
pro qualibet solidos quinque.

Item Iacobus dictus Cepila, Lucia eius uxoq Dominica fi-
lia Dominici del Cepilin, Iacobus filius predicti, Ioannes filius
predicti seu frater, Mana uxor Dominici Cepilini, Maúa flra
dicti Dominici.

Item Nicolaus filius Petri de Sancto Daniele et gener Do-
minici Cepilini de Quadrivio, et Michael et Philippus fratres
dicti Nicolai. Item Dominicus quondam Cepilini de Quadri-
vio et Dominicus Leonardi de la Motta.

Item Maria soror Agnetis de Puteo, uxor Pussii et Nico-
laus filius dictg Agnetis. Item Petrus, Lucia pater et mater Da-
nielis fabri nepotis Iacobi cerdoni. Petrus, Antonius, Andreas,
Dominica filii dicti Danielis.

26 D.i

Zyradus quondam Mathig legavit fraternitati Sancti loan-
nis de Quadrivio partem suam fraternam quam possidet cum
ipsa fraternitate, sita rectaque per Antoníum Mazuli per obi-
tum Cathering uxoris su€, cum hoc, quod camerurTi tenean-
tur quotannis facere celebrare tres missas, dando pro singula
solidos quatuor.

i La registrazione occupa lo spazio riseraato ai giorni successiui, 27 e 28 luglio, sen-

za soluzione di continuità.
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1436, die 7 mensis ianuarii, obiit Nicolaus filius Dominici
del Bocchul, qui legavit unam suam domum sitam in corrinam
Quadrivii ecclesig Sanctg Marig tentam per Simonam uxorem
suam et debet solvere in vita sua quatuor líbras olei in anno et
post mortem debet ire ecclesig prgfatg.

Item donna Simona uxor quondam Natalis quondam Do-
minici Bocchuiu de Quadrivio. Item Franciscus frater dicti
Dominici de Guricicia.

Item Matthias filius Girardi, Menia filia dicti Matthig et
neptis Girardi. Aurus, Lucia, Vignuda, Ioannes fratres et filii
dictiMatthiE //

27 E.

quondam Girardi. Item Venerius pater Catharing uxoris Ce-
roaldi. Leonardus, Ioannes, Dominica filii dicti Ceraldi et
dictg Cathering, Item Ciradus et Catherina eius uxor, qug Ca-
therina legavit super unam suam dimidiam sitam in pertinen-
tia Quadrivii fuaternitati Sancti Ioannis solídos xrl, cum hoc,
quod camerarii teneantur facere duas missas, dando pro qua-
libet solidos tres.

Obiit Iacobus filius Mathig frater Ceraldi, Leonardus filíus
Ceraldi, Daniel filius Ceraldi, Leonarda filia prgdicti, Ioannes
filius Fantus nepos Zírddi,Meniga ffia Fantus, Florentina filia
Simonis fabri et neptaZiraldi. Item Iulianus filius Fante.

Item Colaus quondam Philippi de Rosa. Agnes, Stephanus,
Pasculus, Franciscus, Liv a, Uliana filii dicti Nicolai. Catherína,
foannes, Daniel, Andreas, Ioannes, Iacoba, Franciscus fratres
et filii quondam Thomg Andreg de Sedegliano et Anetg fílig
dicti Nicolai quondam Philippi de Torsa.

28F
Venutus Scraiber de Quadrivio, Ioannes filius Nicolai dicti Ca-
val, Cilia filia predicti, Iacobus filius predicti, Dominica filia
Nicolai, Chastellanus filius antedícti Nicolai.

720

LUGLIO

lc. 28rl

29c
Sia noto come donna Catherina moglie che fu di Girardo

fece fare un paramento per I'anima sua et di suoi heredi alla

chiesa di Sancta Maria di Quadrivio con questo, che li came-

rari siano tenuti afat dir una messa per I'anima sua et di suoi

passati, dando al sacerdote soldi quatro.
Item obiit Lucia filia Mathiussii Cavaletti et etiam Daniel

filius dicti. Item Matthio Gasparin figliuolo di Antonio seradu-

rar et Antonio di Culus.Item Philippus filius Cumutii de San-

cto Martino. Item Agath a ftríaIacobi, Maria fiia etiam prgfatí

Iacobi. Item obii<o Petrus quondam Tonsi de Brathiulo cuius

antma requiescat in pace.

30 A.

Obiit in Christo Daniel de Sedegliano: requiescat in pace.

Item obft Nicolotta uxor Marcucii de Quadrivio, qug le-

gavit ecclesig Sanctg Marig de Quadrivio super duos suos cam-

pos sitos in pertinentiis Villottg, cum hoc quod sui heredes te-

neantur solvere annuatim de livello frumenti starium unum
cum hoc quod camerarii teneantur annuatim facere celebrare

duas missas, dando pro qualibet solidos tres.

Item obiit Catherina filia Baldassii et Ursula dicti filia et

Montabel Pauli. Item Iacobus filius Baldassii. Clara, Lucia, An-
na et Pascutta, sorores filig supradictg Clare. Obiit Abraam fi-
lius Marcucii Iussii de Quadrivio.

Vida Tessedressa legavit super una sua canipa tenta per he-

redes quondam Dominici Chinoi, ut facere debeat duas mis-

sas, dando pro qualibet frixachenses tres.

3T B.

Obiit in Christo Guiglielmus de Guricicia, qui legavit ec-

clesig Sancti Bartholomei, / tt teneatur facerc celebrare tre
missas, dando pro qualibet frixachenses quatuor'
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Obiit Magdalena uxor Petri filii Leu dicti Siglo de Gliu-
tiz di Francesco de Sago de Casarsa. / ItemDaniel filius pe-
mi et Magdaleng.

Item Barnabas filius Dominici Morassii.
Item Leonardus filius Iacobi et Marig deG: lr:..cu:za.
Item Daria uxor Ioannis et filia Dominici PoEech.
Item Leonardus filius Blasi de Gunzizza.
Item Iacobus filius Pasini et Dominicus filius Pasculi.
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KALENDAE. AUGUSTUS HABET DIES XXXI. LUNA XXX.
NOX HABET DIES X. DIES VERO HORAS XIil.

[c.28v]

1 c."
Obiit Berthulina, Dominica, Stephanus, Dominica filii An-

tonii Ioannis StoE et Cathering filig Michaelis Rivoglie et Ca-

therina uxor Ioannis Stoz. Item Ioannes dictus Stoz et Andreas

Stoz vir Leonardg de Sancto Martino, Maúa mateî Leonardq
de Sancto Martino. Item Scrupulin de Gliutiz vir Marig su-

pradictg. Item Leonardus dictus el Basso de Beglian, Catheri-
na eius uxor, Daniel dictus el Rosso, Iacobus et Benedicta filii
dicti Leonardi. Cilia filia Antonf Stoz. Item Cilia et Maria et

Menia filii Monis Leonardi Bassi.

Item Clara uxor Iacobi de Mortegliano, que dimisit unum
ducatum fraternitati Sanctg Marig de Quadrivio' Item Nico-
laus Munissii del Basso.

Díe 2l íulii 7473 , obii<o magister Ioannes molendinarius,
Claudus filius Iacobi Melioris de Pristrato, qui legavit fratet
nitati Sanctg Marig Battutorumb ducatos quatuor auri, cum
hoc pacto, quod camerarii existentes debeant facere celebra-

re unam missam in suo anniversario perpetualiter et fuerunt
dati dando vicario celebranti solidos quatuor.

^ La registrazione occupa lo spazio riseruato ai giorni successiui, 2 e 3 agosto, senza

soluzione di continuità. b Così nel manoscrìtto.
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Item obiit Ludovicus faber de Pozzo et Leonarda eius
uxor. //

2D.
Item Marinus frater Monis. Item Sabbata uxor Simonis Nicoiai
Bati et Dominicus frater Monis et Dominíca figlíuola de Fran-
cisco Monis. Item Veronica uxor quondam Munissii et Domi-
nicaf:Jia Francisci Nicolai. Item Nicoiaus, Anronius, Leonar-
dus, Iulianus, Petrus Chamocii, Iulianus filius Nicolai, Daníel
filius Iulíani et Matthiussius, Ioannes, Tonía filii Iuliani. Aga-
tha et Ioannes filii Mathiussii, Ioannurus filius Leonardi, Sie-
phanus, Catherina, Radigunda, Filippa, Lena,Ioannes filii Do-
minici supradicti Iuliani, Venuta uxor Perri Chamocii, Maúa
filia prgdictg Venutg, Chiarda uxor Leonardi luliani, Venuta
uxor prgdicti Leonardi, Morapia mater Leonardi, Culaus fi-
lius Dominici, Antonia filía Dominici. Ser Georgius quondam
Marii Iuliani de Quadrivio, Maria Berrhuli Matthiussii, Aga-
tha dicta Morassa et Magdalena filig Berthulg et Mathiussius
Berthuli. Ioannes Georgii. Item //

3E.
Dominicus Bertuli, Georgius molendinarius frarer Leonardi de
Quadrivio. Item Naso molendinarius, Francisca eius uxor de
Quadrivio, Iacobus Dominici Iuliani et Leonardg filius. Item
Marganttaleonardi Iuliani et Venutg de Quadrivio.Item Ma-
theus, Georgius, Stephanus, Armilina, Iacobafilii Berthuli Iu-
liani. Leonardus Bertuli, Grilia, IJliana uxor Berrhuli Grilia,
Menia uxor Andreg Lucig.

4E
Tonsus de Sancto Martino, Iacobus Venerii, qui legavit

pro anima sua unam libram olei perpetualiter fraternitati San-
ctg Marig de Quadrivio, et legavit uxorem suam heredem uni-
versalem, hinc ad vitam suam, Vegnuda figliu<o>la di Ciane et
della Rossa.
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Berthulus de Sancto Martino, qui legavit ecclesig Sancti
Blasii de Blasiz unam suam mediam canipam sitam in cortina

Quadrívii, ut camerarii teneantur facere celebrare unam mis-

sam, dando celebranti frixachenses tres.
Obiit in Christo Salvator filius Dominici Seraphini'

lc.29rl

5G.
Obiit in Christo Maria filia Ioannis dicti Briant de Gu-

ritio. Savina filia dictí Briant, Menia, Dominica, Ioannes fi-
lii dicti Briant. Item Fumia uxor eius. Item Cirulus pater dicti
Briant, Michael eius filius, Franciscus eius filius, Subetta uxor
dicti Ciruli, Leonardus filius Francisci, Maria uxor dicti Ciru-
li, Ioannes Passussig, Antonius eius filius, Matthias, Iacobus,
Leonardus, Nicolaus, Iacoma, Lena, Maria filii dicti loannis.
Veneria uxor dicti Francisci. Item Ioannes dictus Briandus fi-
lius Ciruli de Guritio. Item donna Catherina uxor Brianti filíi
Ciruli de Guritio. Bartholomeus et Venuta filii dicti Leonardi'
Melchioris de Quadrivio.

1.442, die5 mensis augusti, obiit in Christo Franciscus Da-
nielis de Chochia. Item Iacobus filius magistri Ioannis picto-
ris. Item obiit Menia filia Dorlini de lutiz.

6 A.d

Odoricus gener Magdaleng de Sancto Paulo ac donna Ma-
gàalena de Sancto Paulo et Leonardus filius Dominici. Item
Oliva soror Cathering Duini de Quadrivio, pater Leonardg et

Blasius et Magdalena. Item Antonia uxor Pascutti de Brathiu-
lo. Item uxor Leonardi filii Antonii de Rovoreto.

Obíit magister Marcus rotarius de Casarsía et Anna eius

uxor. Item Dominicus filius dicti magistri Marci, Menia uxor

'Precedelo con segno d'espunzione. d La registrazione occupa lo spazio riseruato

al giorno successiuo, T agosto, senza soluzione di continuità.
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dicti, Ioannes, Marcus, Pasculus, Clemens, Venutus, Michael,
Lucia omnes filii et fi1i9 dicti Dominici. Item Venutus filius
Brunissii Dominici prgdicti. Item Antonius Candidi de Ca-
sarsia et Venturada uxor eius. Item Michael, Colaus, Ioannes,
Simon, Benvenuta, Fina,Maria,IJLianaomnes filii et filig dic-
ti Antonii et Venturadg.

Obiit in Christo Franciscus de Munis vir Cathering, die L9
aprilis, 1499. OblitZannina filia dicti Francisci, die 15 octo-
bús 1494. Obiit Veronica soror dictgZannrng filig dicti Fran-
cisci 1495, die //

78.
24 iunii. Obiit Bartholina soror dictg Cathering, die 25 octo-
b_is 1,496.Item Iacobus Pilotti de Belgrado, Franciscus Poze-
ch, Bartholomea, Celestina, Dominica et Dominica, Dorothea
et Betta fratres et filii supradícti Iacobi Pilotti et Antonig.

Item Lucia uxor Dominici Sabbatini de Quadrivio et Ca-
therina et Michela et Cantianus, Antonius, Michael omnes filii
dicti Sabbatini. Item Venutus et Dominica eius uxor, ser Chia-
ris pater et pateî dicti Dominici Sabbatini et Iacobus filius dic-
ti Dominici Sabbatini de Quadrivio.

8c.
Obíit in Christo Thomas quondam Ioannis Grane. Item

Iacoba filia Matthiussii Chavalletti.

lc.29vl

9D.
Obiit Clarussa uxor Minini de Quadrivio. kem Nicolaus

Petri Minini. Item Ioannes frater dicti Nicolai et filius dicti Pe-
tri. Lena filia dicti Petri Minini. Item Ioannes filius dicti Pe-
tri, Gnesa uxor dicti Petri. Item ser Mininus pater Pemi et Ia-
cobus filius dicti Petri. Item Leonardus filius dicti Petri. Item
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Clarussa uxor dicti Minini. Item ser Petrus vocatus Mininus
filius dicti ser Mínini omnes de loco Quadrivii.

Item Menia uxor Morassii et Antonia uxor Leonardi ffia
Ioannis Thaurorií. Angelus et Maria filii Leonardi, Ioannes fi-
lius Blasf et Lucia filia Leonardi et Leonardg. Item Ioannes fi-
lius Dominici Morassii,Iacoba filia dicti loannis. Item Cathe-
rina eius filia. Item Antonius eius filius. Item Michael filius fi-
lii Dominici Petri Dominici Morassii. Item Margantta de Cre-
mona uxor Abraam de Lofa, Matheus ffius Margarittg. Item
Abraam Lenae, Clara uxor eius, Dorlicus de Sancto Daniele,
magister Albertus de Glemona maritus uxoris Beni.

10 E..

Item obiit Michael quondam Ioannis Rimogia de Quadri-
vio, Andreas Zentilini pater Antonii de lutiz. Miniussa, Filippa,
Dominicus, Laurentius, Dreada filii dicti Andreg. Item Andreas,
Clara, Ursula filii Antonii prgdicti.Item Augustinus, Domini-
ca et Margirussa filii dicti Antonii, Ioannes Tonsus et Agnes
uxor eius, pater et mater Marig et avus dicti Antonii. Item Ber-

thulus filius Tuniutti Antonii cerdoni de Guricicia. Antonius
Cílioni, Catherina uxor eius, pater et mater Zunutti.Iustina,
Antonius, Dominicus fílii dicti Berthuli, Philippa et Andreas
pater et mater DominicA. Leonardus, Iacobus et Iacobus filii
dicti Cunutti et Margareta uxor dicti Berthulí. Zannuttus fi-
lius Antonii Rilion d,e Gorizizza et Bertulus.

Item Dominica relicta Zannutti, qug legavit pro anima sua

quolibet anno cuiiibet vicario Quadrivii unum suum campum
vitibus et arboribus pastenatum, hoc pacto, quod dictus vi-
caúrn //

11 F.

debeat dicere vigilias semel in ebdomada. Item Leonardus fí-
lius Marig et Ambrosius filíus Pascutti. Item magister Leonar-

" La registrazione occupa lo spazio riseruato ai giorní successiui, 11 e 72 agosto, sen-

za soluzìone di continuità.
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dus de Quadrivio. Item Ioanna uxor Gasparis et Maria filia
magistri Leonardi prgdicti.

7413, obiit Paulus quondam Iussii pater Marcutíi, qui le-
gavit ecclesig Sanctg Marig de Quadrivio unum campum im-
pastinatum rectum per suos heredes, situm in teritorio Qua-
drivii, prope Cornum, super quo sui heredes teneantur solvere
dictg ecclesig unum starium millei, hoc pacto, quod cameraríi
teneantur annuatim in suo anniversario facere celebrare duas
missas, dando pro qualibet frixachenses tres.

Item obiit Leonardus dictus Cavallettus, Catherina eius
uxor, pater et mater Nicolottg uxoris Marcutii quondam Pauli
Iussii. Sabbida uxor dicti Pauli, Iacobus Nicolottg filius, Ulia-
na eius uxor, Catherina, Cenonus, Sya, Subetta filii dicti laco-
bi, Georgius //

t2c
pater Clarg uxot' Abraca filii dicti Marcucii, Phfippa uxor dícti
Georgii, Iacobus eius a'u'us, Pascutus pater dicti Geor<g>ii. Lu-
cia, Anna, Leonarda filii dicti Abracg, Melchior, Iussius, Fu-
mia eius uxor, pater dicti Pauli.

[c. 30r]

13 A.

Obiit Michael de Mangagnin, Michel, Menia, Gnesa, Sa-
bida, Catherina, Antonia et dui suoi fratelli, Antonia figlia di
Menia figlia dello Pratin, moglie di Bertholese. Item donna
Collotta di Antoní di Grigli pividor, figlia di Antoni mollina-
ro. Item Antonia uxor Michaelis Chardele, Bartholomeus Cu-
mucií de Sancto Martino et Iacobus filius Brunetg.

Morassa di Antonio Piluti lagò sopra un suo prato in To,
rída, con patto che li camerari siano tenuti a far celebrar dui

r Così nel manoscritto.
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messe, dando per messa soldi quattro , et aJIa chiesa di San Bar-
tholomio soldi quaranta.

L4 B. Vrcnn
Zuntuttus dictus Clauglianus de Quadrivio, Fusca eius

uxor pater et mater Christing, Thomas maritus dictg Christi-
ng. Thomad a, Leonat da, Lena, Hermacoras, Matia, Pidrussius
eius maritus et Venuta neptis dictg Christing, qui Clauglianus
legavit fraternitati Sancti Ioannis Baptistg unam suam domum
sitam in cortina Rivolti, hoc pacto, quod camerarii qui pro tem-
pore fuerint teneantur facere celebrare tres missass, dando pro
qualibet frixachenses quatuor.

Item Nardussius Marini de Brathiulo. Item Clara mater
Domínici de Bratiulo. Item obiit Andreas Mazunchel pater
Laurentíi de Gliutiz, Oliva eius uxor, mater eiusdem Lauren-
tii. Nicolaus, Lucia, EEuria filii eius. Dominica, Veneria, He-
lena et eius filii. Benevenutus, Nicolaus, Pauli, Lucia, Mana,
Lucia filig Laurentii de Gliutiz. Pilin soror, Uliana uxor eius,

Catherina nora Laurentii, Andreas eius filius de Botri, Mana
eius filia. Est anniversarium Andree Machzuchel, Dominicus
Sutil cum frixachensibus tribus super unam canipam sitam in
cortina Quadrivii. Item Michael et Blasius fratres et filií Do-
minici Subtilis de Quadrivio.

5 C. Assuuprlo BEATE \TRGINISh

Item Mathias dictus Moras pater Blasii deGurizizza, Me-
nia uxor eius, Antonia uxor Leonardi. Item Angelus et Maria
eius filii.Item CathernafrliaBlasii et Francischg de Goriciza.
Item Veniria et Natalia filia loannis. Item Menia uxor Bruni de

G oriciza. Item Christoforus, Miliana, Paulus, Franciscus, Ma-
chorus filii et nepotes dicti Christoforí. Item Driussius et Do-
minica eius uxor de Sancto Paulo. Item Paulus et Perpetua eius

uxor de Sancto Paulo pater et mater dictg Dominicg. Ulianus

c Nel manoscyitto missando. h La La registrazione occupa lo spazio riseruato al gior-

no successiuo, 16 agosto, senza soluzione di continuità.
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filius dicti Pauli,Iacoba, Redeunda, Catheúna, Thomasina et
Catheúnafilii dicti Driussii de Sancto Paulo. Item Valentinus
Annaque eius uxog lacobus, Maúa,Andreas, Ioannes, Mana,
Ioannes filii Melchioris filii Ciruli de Gliutiz. Mariauxor laco-
mucii dicti Cambulin nep<tils Magdaleng uxori //

16 D. Rocnr coNFESSoRrs

dicti Melchioris. Item Natalis pater Pauli de Gradischa. Item
Iacobus filius Leonardi sartoris. Item Lucia mater Dominici.
Item Filipp a de Guticrzza.

[c.30v]

17 E.J

Obiit in Chrísto Leonarda filia Nicolai Iuliani de villa Qua-
drivii. Item Petrus filius Valentini molendinarii de Perseriano
et Antonius eius filius. Item Blasius vir Fumig de PocAcho et
Fumia eius uxor. Ioannes eius filius, Magdalena uxor prgfati
Ioannis de Pozzeccho.

Item Paulus filius Cochulini de Loncha, Maúa eius uxor,
Pellegrina eius filia. Item Dominicus de Moras de Guricíz-
za pater Ioannis de Iacobi. Item Iacoba filia quondam Mottg.
Item Iusta uxor Thomadi Leonardi maritusk quondam dictg
Mottg. Item Petrus filius dictg Motte et Leonardus etiam fi-
lius prgfatg Mote. Item Leonardus MotE, Blasutta eius uxor,
Fusca filia Thomadi Motg. Dominicus et Leonardus filíi dícti
Thomadi omnes de Romano. Item Petrus filius Iacobi, Veniria
filia Thomadi, Odoricus filius Iacobi dicti Trigat, Catherina,
Margaútta filig Thomadi Mote. Iacobus filius dicti Thomadi,
Iacobus et DominicusfúiLeonaÀi //

i Così nel manoscritto. I La registrazione occupa lo spazio riseraato al giorno succes-

siuo, 18 agosto, senza soluzione di continuità. k Così nel rnanoscritto.
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18 F.

Motg, Fusca filia dicti Leonardi, Ursula et Bartholomeus filii
Ioannis Mote supradicti, Ioannes filius Ioannis Thomg de Mo-
ta, Thomas filius dicti Leonardi, Dominica filia Ioannis Tho-
madi, Catherina ltria dicti Ioannis, Dorothea filia dicti Ioan-
nis, Veneria etiam eius filía, et Margaútta Ioannis Thomadi
uxor. Item Nicolaus et Dominicus fratres et filii Ioannis Mo-
tg, Maria Ioannis de Nespoleto uxor Ioannis Mote. Ioannes,
Thomat ffii Dominici Motg et Maria eius uxog Pascutta filia
antedicti Dominici et Marig, Leonardus, Ioannes, Culaus et
Georgius filii Bernardi et Uliang, Maiauxor Dominici Motg,
Uliana uxor Bernardi Motg.

Omnes supradicti sunt de illis de Mota.

19 c.r
Ioannes Stoz legavit et Chaterina eius uxor super uno suo

terreno sediminis sito in Villotta ecclesig Sanctg Maria-, quod
faciant celebrare duas missas dando pro qualibet solidos tres,
et dictum terrenum legavit dictg ecclesiE. Item legavit dictus
Ioannes pro anima sua super unum suum campum terr€ ara-
torig situm in pertinentiaMalantmpichg, iuxta viam per quam
itur ad Malagupichiam et iuxta suos confines veriores milei
starium /2, cumhoc, quod camerarii teneantur facere celebra-
re pro anima sua duas missas, dando pro qualibet presbyte-
ro solidos tres.

Item obiit Antonius filius dicti loannis, qui legavit pro ani-
ma sua super suis domibus libras duas olei, ita quod camera-
rii teneantur annuatím facere celebrare duas missas, dando
pro singula //

20 A.

solidos tres. Item legavít super duobus campis síliginis starium
unum f.raternitati Sancti Ioannis et Sanctg Marig, ita quod te-

I La registrazione occupa lo spazio riseraato al giorno successiuo, 20 agosto, senza so-

luzione di continuità. ^ Così nel manoscritto.

131

AGOSTO

neantur celebrari facere duas missas, dando pro singula solí-
dos tres.

Die suprascúpto 1604, dominus Zanus Moro reliquit ve-
nerabili ecclesíg unum campum in loco di San Zorzi cum d:ua-
rum" missarum, dando solidos 20'.

Item obiit Berthulina, Leonardus ac Daniel fratres et fi-
lii dicti Antonii. Item obiit Natalis pater Ioannis Stocii. Item
Bartholomeus et Dominicus fratres, Lucia, Pascutta, Subetta,
Dominica, Maúa sorores et filig dicti Ioannis Stocii. Item Lu-
cia quondam Antonii quondam Ioannis Stocii.

[c. ]1rl

2I B.

Item Michael Ioannis Rivoglie pater Cathering. Item dic-
tus Antonius voluit et ordinavit fieri vigilias super suum tu-
mulum semel in ebdomada et hoc super omnia sua bona sol,
vendo annuatim vicario siliginis staria3.Item obíit Gregorius
et Chaterina eius uxor, pater et mater presbiteri Hermachorg
vicarii Quadrivii. Item Maria et Dominica fi1i9 dicti Gregorií.
Item Vina et Iuliana nepotes dicti Gregorii. Item Viduta ma-
ter Dorotheg uxoris Michaelis quondam Georgii del Grado.
Item Dominicus filius Ioannis Morisg de Zumpichia et magi-
ster Iacobus dictus Pathriarcha de Puteo. Item Iacum a filia
Tussulini et Clara mater Venerig uxoris Iacobi dicti Patriar-
cha de Puteo.

22 c.
MDXVII, indictione quinta, die sabbati vigesimo secundo

mensis augustí, obiit in Christo prudens vir ser Bertrandus
quondam ser Guilielmi de Ronchallis de Valle Magna distric-
tus Pergami, habitans in burgo Steni, legavit fu atenitati Sanctg

" Precede dua. ' Die [...] 20 di altra mano annotazione eseguita sul margine sini-
stro del foglio, sotto la lettera dominicale E.
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Marig de Quadrivio frumenti starium unum de livello perpe-

tualiter solvendo per Hermacoram Nicolai Machassii de San-

cto Martino cum pacto francandi, quod si francabitur, emetur
cum dictis pecuniis aliud starium frumenti in bono loco per
camerarios fraternitatis prgdictE, qui teneantur singulo anno
celebrari facere eius anniversarium cum missis quatuor, dan-
do solidos octo pro singula missa etc.

Ego presbiter Michael de Aurificibus canonicus Albone,
vicarius in Quadrivio, requisitus a Blasio del Papa, Melchiore
Munissii de Quadrivio habitantibus, uti camerarii prEfatgfta-
ternitatis, rogatus scribere fideliter scripsi.

Obiit in Christo Luciatta uxor Tonsi Mathie, qug legavit
ecclesig Sanctg Marig unum medium campum, ut camerarii
teneantur facere celebrare unam missam dando frixachenses
tres. Item legavit aliam medietatem fratemitati Sancti Ioannís
Baptistg, ut teneantur facere celebrare aliam missam dando
frixachenses tres. Item obiit Tonsus Mathig, qui legavit eccle-

sig Sanctg Marig et fraternitati Sancti Ioannis Baptistg unum
pratum et duo regonacia, ut camerarii teneantur facere cele-

brare missas quatuor dando tres frixachenses pro qualibet, vi-
delicet ecclesia duas et fraternitas duas.

23 D. Vrcnm
Martellinap et Morassa uxor sua legaverunt unum medium

mansum situm in villa Sedegliani nunc laboratum per Ioan-
nem Margirus fraternitati Sancti Ioannis Baptistg de Quadri-
vio, cum pacto ac conditione quod camerarii dictg fraternita-
tis teneantur dispensare marcham unam solidorum in elemo-
sina et in missis pro animabus dictorum Marteilina et Moras-
sa et suorum defunctorum.

24 E. BantroroMEl APosroLI

L449, oblitin Christo magister Ioannes barberius de Qua-
drivio. Item Franciscina filia eiusdem magistri Ioannis, Anna

P Così nel rnanoscritto.
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eius uxor, qui legarunt suam domum fraternitati Sancti Anto-
nii, cum hoc quod camerarii in suo anniversario debeant facere
celebrare missas octo, dando pro singula solidos quinque.

Item obiit Lucia quondam magistri Ioannis barbitonsoris de
Mala Zampichia, Philippus, Gregorius Michiles i de F aganea.

lc.31vl

25 F.

Obiit in Christo Paulus pater Antonf de Guricicia,TJliana
eius uxor, Margaúttamater Philippi della Cudessa, Lucia eius
fi7ra, Agathauxor dicti Philippi et mater Menig, uxor dicti An-
tonii Pilini. Margarcta, Gnesa, Catherina, Benvenuta, Leonarda
sorores Antonii Pilini. Leonarda filia Nigri, Manafilia Brianti
de Sancto Vidotto, Sabida filia dictg Agathg, Philíppa filia An-
tonii, Agata filia Pellegrini. Item Ioannes filius Morassi.

Radia uxor Leonardi de Rivolto. Item Antonius filius Lu-
ciani de Guricicia. 1,438, die 14 februarii, obiit ser Leonardus
dictus Morassuttus de Malazumpicchia et filius Francisci Mi-
sani. Item Durlicus, Catherina, Barbaru et Blasia omnes filig
Lucini de Guricicia.

26 Q.s

Nota. Paga lo Moro et consorti de Guricicia al vicario di
Quodroipo perpetualmente formento pisonal uno sopra uno
campo in Merchà Vecchio di legatto.

Obiit Morassius quondam Antonii Pilini de Guriciza et
Dominica uxor eius, qui legavit ecclesig Sancti Bartholomei de
Guiciza solidos quadragintapersolvendos per suos heredes su-
pra uno prato posito in Turida, iuxta confines suos, cum hoc,
quod camerarii dictg ecclesig teneantur singulo anno celebra-

c La registrazione occupa lo spazio riseruato ai giorni successiui, 27 e 28 agosto, sen-
za soluzione di continuità.
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re facere duas missas dando pro singula solidos sex.

Item obiit Leonardus, Angelus, Mariafilia dicti Angeli, Bar-

tholomeus, Ioannes, Maúa, Catherina, Lucia, Matia, Georgius
omnes fiiii et filig Blasii quondam Morassii deGurizizza' Item
Maria et Angelus filius et filia predicti Georgii. Item Blasius fi-
lius quondam Morassii et Francisca uxor supradicti Blasf, qui
legavit perpetualiter ecclesig Sancti Bartholomei de GuriciEa
unam libram olei supra uno campo posito in Reanacis in Gro-
viis iuxta suos confines. //

27 A.

Obiit in Christo Andreas dictus Mazuchellus de IutiE, qui le-

gavit unam suam canipam sitam in cortina fraternitati Sancti

Ioannis Baptistg, ut camerarf teneantur facere celebrare in suo

anniversario duas missas, dando pro qualibet frixachenses qua-

tuor. Nunc solvit Thomas eius filius et Dominicus Gombg'
Item Thomas filius Andreg dicti Mazuchel, Pisinus filius

Laurentii et Blasius filius lacobi. Item obiit Venutus molendi
narius de Varmadelle, Veniria eius uxor, pater et mater Leo-

nardg, uxor DominiciZutonide Sancto Paulo. Dominica, Le-

na, Iacoba,Veniria, Daniel, Margarkta, Pichardussi a, Magda-
lena uxor Nicolussii filii Dominici Zuttoni. Venutus, Catheri-
na, Agitussa , Margaritta et Margaritt a fi\i et nepotes dicti Do-
minici Zuttoni. Lena et Zuttoîus //

28 B. AucusrtNl EPIScoPI

pater dicti Dominici. Item Maurus Segliani pater Nicolai de

MaJa Zrxnpicchia. Dominicus filius lacobi, Culussius, Matthias
filius Iacobi et Iacoba filia Culussii Zttttoni.

lc.32rl
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29 C. Dpcorerro sANCTT roANNrs BA?TrsrE

Ser Stephanus Dominici Pape de Quadrivio. Item Phílip-
pus Cutesse, Barthollina uxor eius, pater et mater Dominici.
Tomas et Morassa uxor eius, pater et mater Dominicg de Gu-
ricicia uxoris dicti Dominici. Philippus, Berthulina, facobus,
Antonius clericus filii dicti Dominicí Philippi et DominicE,
Maura uxor Nicolussii filii dicti Dominici et Dominicg. Do-
rothea et Bartholomea filig dicti Nicolussii. Margarirta uxor
dicti Philippi. Item Uliana,Iusta filig Nicolussii filii Domini-
ci. Dorothea, Brunema filig dicti Nicolussi. lJliana,Iacobus fi-
líi dicti Colussii. Lucas, Philippus et Margaritta fratres er filii
Colussii. Dominicus Philippi pater Colussii, Venuta filia Ni-
colussii, Georgius quondam Bartholomei Sancti Paulo, Maúa
filia Colussii, Magdalena uxor magistri Marci sarroris de Bel-
grado, magister Mattheus de Belgrado, Tarsia filia dicti Colus-
sii. Item Dominicus'filius Culussii de Quadrívio.

30D
Obiit in Christo Antonius Zanfagntnus de Iuticio in 1,515,

indictione 6, die2g,mensis augusrí, qui legavít ftaternitatiDi-
vi Ioannis de Quadrivio, ducatos quinque semel tantum, su-
per una eius domo de muro, cuppis cooperta) posita in cortina
Quadrivii, cum hoc, quod sui heredes teneantur solvere de af-
fíctu annuatim prefacte ft atenitati srarium dimidium frumen-
ttftancandipro díctis ducatís quinque, er camerarii debeant
emeri unum bonum stabile pro dictis ducatis quinque et ce-
lebrare facere teneantur annuatim pro anima testatoris missas
duas, dando pro missa soldos quinque parvorum, ut constat
manu egregii ser Ioannís quondam dominí Iacobi Puller civis
Sancti Viti, notarii sub suis millesimo et díe ut supra.

Et ego presbiter Míchael de Aurificibus quondam ser Phi
lippi de Albona, canonicus tunc temporis vicarius in Quadrivio,
requisitus a camerariis suprascriptis, vocatus et rogatus debere
scribere dictum legatum ut supra fideliter scripsi.

' llJ e l manoscritlo Domininicus
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3T E.

Obiit Leonardus Culussg Dominici. Item Filippus de Qua-
drivio, qui legavit super unam suam braidam, qug confinat in
mercatu ecclesig Sancti Ioannis, hoc pacto, quod camerarii te-

neantur celebrari facerc duas missas pro anima sua perpetua-
liter dando pro qualibet solidos quatuor. Zorzi de lo Moretto
paga sopra la dettabrayda staray2 de formento. Item lassò al

vicario ogni anno meza otna de vino con obligo che ogni lu-
nidì dica vigilie sopra il suo monumento, et si son li confini
del dítto vino chel lassa al detto vicario, infra Ia via che va a
Pozzo et lo trozo che va a Goúcizza. Item l'avo di Colao del-

la Mota padre de Lonardo. Item obiit Dominicus, Iacoba, Pa-

scha, Catherina, Tarsia omnes filii et filig Leonardi quondam
Colai del Mutto.

B7

SETTEMBRE

KALENDAE. SEPTEMBER HABET DIES )OC(. LUNA VERO
)CflX. NOX HABET HORAS XII, DIES VERO HORAS )il.

lc.32vl

1F.
Obiit in Christo Bona coniux magistri Bartholomei portu-

narii Quadrivii de Tulmetio. Petrus Paulus, Petrus Antonius,
Ioannes Baptista et Margaritta filii et fílig supradicti magistri
Bartholomei et Bong predictg, I474 àe mense augusti. 1485,

die 17 maf, obiit in Christo magister Bartholomeus cerdo de

Portogruario, habitans in Quadrivio.

2c.
Obiit in Christo Magdalena quondam Luchini et relicta

olim Missii de Guricicia, qug legavit fratemitati Sancti Ioannis
Baptistg de Quadrivio pisonaie unum cum dimidio frumenti,
prout patet manu venerabilis domini presbyteri Iacobi Prapil-
le de Sancto Vito, olim vicaríi in Quadrivio. Cum hoc, quod
camerarii dictg fraternitatis Sancti Ioannis teneantur et obli
gati sint celebrare facere annuatim, per vicarium ecclesig ple-
bis Quadrivii, missam unam, dando dicto vicario solidos octo,
quod livellum pisonalis unius cum dimidio frumenti solvitur
per Iacobum cognominatum Tantin de Puteo.
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3A.
Obiit in Christo Passussa uxor quondam Matthiussíi. Item

Ioannes filius dictg Passussg. Leonardus, Mattheus, Antonius,
Helena et Menia filii et filig antedicti loannis.

48.
Obiit in Christo Nicolaus Mazuol. de Mussono. Venutus

filíus Andree de Quadrivio. Cochula uxor dicti Venuti. Simon
filius dicti Nicolai, Ioannes, Christina, Brida, Iacoba, Tonia et
Ioannes filii et filig predicti Nícolai.

lc.33rl

5c.
Obiit in Christo Manafilia Bertholí de villa Zuglnni.Item

Iacoba filia Ioannis Nardussií de Sancto Paulo.

6D.
Obiit in Christo Fidelis de Puteo pater Simeonis et Petrus

et Berthulina eius uxor de Cintello. Item pater er marer Can-
didg uxoris dicti Símeonis. Dominica uxor Iacobi Caldana de
Vencherotto, Anuta dictg Candidg. Ioannes, Iacobus, Berthol-
lina, Dominica,Matiaet foannes Andreas et Berthollina filii et
filig dicti Simeonis et Candidg.

7E.
Obiit in Christo Floridus de Puteo pater Dominici, Ioan-

nis, Iacobi et Francisci. Item Menia uxor Floridi antedicti. Item
Nicolaus filius Danielis Pauli de Guricicia.
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B F. Narrvrr,rs BEATE vIRGINIS